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MATTI PALO KUTSUTTANA LUENNOIJANA ETELÄ-KOREASSA TAMMIKUUSSA 2010 

Osallistuin kolmen päivän tieteelliseen työpajaan tammikuussa 2010 Soulin kansallisessa yliopistossa Etelä-
Koreassa. (Englannin kielinen ohjelma ja raportti ohessa) Homma oli tosi antoisa. Meitä oli 15 osanottajaa 
yhdeksästä maasta. Pidin esitelmän otsikolla: ”Metsäkadosta kestävään metsätalouteen Suomessa ja 
metsäkato Tropiikissa: Teoria ja käytäntö”.

Esitelmät kauttaaltaan antoivat uutta tietoa. Jopa väläytettiin mahdollisuutta, että metsäkato Filippiineillä 
olisi pysähtynyt? Vietnamissahan näin on jo tapahtunut. Kiinan tilanne on kiinalainen. Sitä on pidetty 
monissa artikkeleissa esimerkkinä metsätalouden siirtymisestä metsäkadosta kestävään metsätalouteen. 
Nyt professori Liu Pekingistä näytti, että vaikka metsäala oli jo jonkin aikaa lisääntynyt, niin puuston määrä 
edelleen vähenee!

Etelä- ja Pohjois-Korean vertailu oli myös raflaava! Lähikollegani Soulin vuodeltani professori Yeo-Chang 
Youn oli itse käynyt Pohjoisen puolella, kun Etelä-Korealla on siellä metsitysprojekteja. Hänellä oli lukuisia 
valokuvia metsäkadon vallitsemista vuoren rinteistä Pohjoisesta. Pohjois-Korean energiapula, köyhyys ja 
kylmyys ajavat ihmiset polttopuiden hankintaan vuorille. Niinpä metsäala on merkittävästi viime 
vuosikymmenen aikana vähentynyt, kun metsitykseenkään ei ole varoja riittänyt. Atomipommit ja 
raketithan ovat Pohjois-Korean johtajan ykkösasioita.

Tämä työpaja oli seurantaa 2004 Soulissa laatimani ja vuosi sitten Profesori Younin ja professori Wil de 
Jongin (Kyoton yliopisto) kanssa päivitetyn tutkimuussuunnitelmani toteutumisesta. Kyoton yliopisto maksoi 
matkani.

Tapaamme seuraavan kerran työpajassa 23. elokuuta eli päivää ennen Maailman metsäntutkijoiden liiton 
IUFROn  metsätieteellisen kongressin alkua Soulissa. Kongressiin odotetaan paria tuhatta osanottajaa 
kaikilta mantereilta. Meillä on myös oma istunto itse kongressissa. Minulla on tähän istuntoon hyväksytty 
oma esitelmä otsikolla ”Metsäkadosta kestävään metsätalouteen: Teoria ja todennusta Suomesta sekä 
metsäkadosta Filippiineillä” ja toiseen istuntoon hyväksytty yhteisesitelmä Erkki Lehdon kanssa: "Metsäkato 
ja köyhyys Pohjois-Koreassa ja Mongoliassa”.

Kansainvälinen toimintani jatkuu luennoilla ulkomaalaisille opiskelijoille Joensuussa. Luennoin 
intensiivikurssin kansainvälisestä metsäpolitiikasta englanniksi ("International Forest Policy") Itä-Suomen 
yliopiston Joensuun kampuksessa 13-16. huhtikuuta. Tämä on jatkoa kymmenen vuoden 
dosenttiluennoilleni 1993-2003.


